Sthesicoro poetæ.

n Iocles siracusanus; non ignoras fortasse quē

99

dico: nam propter familie nobilitatem non is est qui possit ignorari a sthescoro: uxor is suæ obitum graui & immodico dolore luctuque prosequitur: ne in me rito. Euenit enim ut eandem & sororis ex matre filia haberet & uxorem. Is inq̄ nicocles: quom mutuum i ter nos amorem intelligeret: Cleonicum fratre ad me misit: qui me suo nomine peteret: ut te orarem uxore suam tuis uersibus commendares. Etenim ut a sira/ cusani accepimus: qui quom reliq̄s uirtutes tum in credibilem eius pudicitiam testantur: nō indigna est quæ ore tuo laudetur. Nam & si cauendum sit in nostæ ætatis homines quicquam laudis scribere: ne poesis uenalis uideatur. sitq; & fidele officiū: neq; sen tentia nostra improbandum: noli tamen tui ægre ani mi consuetudine abiecta: meas preces contemnere. Non enim decer petentem phalarim negligi a sthesi coro: non quod aliquo meo i te officio debeas: sed qd̄ habitam de te erga nos opinionem confirmari postu lamus: Da igitur prompto animo ingenio tuo dignū beneficium: quod mihi ipsi efflagito: accipiam autē in amicum: Reliquum est ut ad gratiam cleathisthē siracusanam generere checratidæ tiliā: nicoclis: ut di/ xiūs: & sororis filiam & uxorem: & matrimonio iun Etiam annos. vi. trigessimo uita functam morbo: duobus relictis filiis annotes. Capita subiectæ materiæ hæc sunt. Inspirent autem tibi in his uersibus: quæ tecum semper sunt deæ & tuum sacrum & gloriosū caput muse exornet cognatio: quom aliis laudibus: tum his quas ad te in clearistem missimus.

e ivi

Nicocli.

Im Isimus ad sthesicoꝝ quēadmodū sup elegia
rogasti: & argumētū ei exposuiū. ut oportuit. Is libēs
mihi pī genio suo se facturū pmisit: forsitā. n. existia
uit sapiētiā suā moeroris tibi solatiū allaturā. Hic aut
dolor difficilis cōsolatu ē: & quā ut uerbis leuari pos
sit grauior. Nā quom duplicitis necessitudinis hoīe de
uīciteris: de utroq; doles: sororis scilicet filia & uxore
carissimā. forma qđem egregia pudicitia uero tāta: ut
nulli post se mulieri secūdū reliqrit locū. qī pturbato
aīo & oī spe amissa: nūq; lachrīas remittis: & uix tuā
cōsulis saluti. Atq; nō grauius res hūanæ ferendæ sī:
quā possit aīus tolerare. neq; uitute dignū effeceris:
si mōrōre dispeas & calāitate miserabili uiectui te pī
tearisi. Veꝝ age nicocles pauliſper dolore remisso: mi
serā hoīum uitā ſidera. & quiq; nīa ſit cōditio. Sigu
li ad inūeras nascimur mīferias: & quom uita defūgi
mur: tū mīferi eē: definiū. locūdā at hāc uitā ducius
eo qđ nihil morte grauius opinanīur: ut & q; aī nos
moriūt mīfereāur. quom minīe nos lateat: nō multo
post idē nobis iter necessario ſciēdū. Neq; potius eo
rū grā: quā nīa: lachrymas effūdēdas huiuscemōi
hūana cōditio nicocles: & ad hūc exitū oēs uiuīus. Nec
ē rēz oīum quā ūperiosius hūano gñri domīcī. Idem
fatū mortalīu oīum ē: & a nemine murari pōt. Vides
ne me tyrānū quē oēs homīes uiolētissimū arbitratī:
& ſi me oēs uiolētiorē pīdicarēt. mortē tñ nulla rōne ſu
pare: neq; qcquā grauius in ea aīaduertere poſſē: ſed
ei cādā: quom ultīus uitā dies aduenerit. Atque uti